



# HURUM KOMMUNE

Kultur og idrett

Foreninger i Hurum

Saksbeh:  
Hilde Nygaard Ihle

Dir.tlf.:  
32 27 81 08

Vår ref:  
2015/3151

Arkivkode:  
C00

Vår dato:  
29.01.2016

## Kulturtilskudd 2016 og spørsmål om dugnadshjelp

Dette brevet sendes elektronisk til alle foreninger som har registrert informasjon i Hurum lag og foreningsregisteret på Hurum kommunes hjemmeside. Det blir også lagt ut med kopi på hjemmesiden, under «kultur, idrett og frivillig».

Takk for at dere har registrert dere i lag og foreningsregisteret vårt. Det gjør det enklere for oss å ha oversikt over foreningene og gjør kommunikasjonen enklere ved at vi kan sende brev til dere digitalt.

Det er viktig at dere holder informasjonen oppdatert. Dette kan dere gjøre selv. Logg inn via «opprett forening»-knappen på siden med lag og foreninger. Hvis dere finner det vanskelig kan dere ta kontakt med oss så kan vi hjelpe dere.

### Kulturtilskudd 2016

Det åpnes nå for å søke om kulturtilskudd for 2016 på elektronisk søknadsskjema. I søknadsskjemaet er det en egen fane der dere velger hvilken ordning dere søker innenfor.

Følgende ordninger lyses ut nå med søknadsfrist 1. mars:

- Grunntilskudd (barn/unge, kultur, musikk, dans og teater – allmenn kultur)
- Grunntilskudd (idrett)
- Leietilskudd (barn/unge, kultur, musikk, dans og teater – allmenn kultur)

Følgende ordninger kan søkes fortløpende:

- Deltakertilskudd (barn/unge, kultur, dans og teater – allmenn kultur)  
(NB: søknad om deltakertilskudd for idrettslag sendes til Hurum idrettsråd etter nærmere retningslinjer gitt av idrettsrådet)
- Prosjekt- og informasjonstilskudd
- Tilskudd til integrering av flyktninger i kultur- og fritidsaktiviteter.

Se retningslinjer for de enkelte ordningene, og veiledning for utfylling av skjemaet med informasjon om nødvendige vedlegg her:

<http://www.hurum.kommune.no/innholdssider/naring-kultur-og-frivillig/kulturtilskudd/>

*Spesiell informasjon til idrettsforeningene:*

Etter avtale med Hurum idrettsråd består *Grunntilskudd idrett* av både grunntilskudd og leietilskudd til idrett. Hurum idrettsråd forvalter ordningen «deltakertilskudd idrett» på vegne av Hurum kommune. Søknad om dette sendes idrettsrådet etter nærmere retningslinjer gitt av idrettsrådet.

I skjema for kulturtilskudd ligger det også en mulighet for å søke om tilskudd til integrering av flyktninger i kultur- og fritidsaktiviteter. Denne ordningen gjelder både enkeltpersoner og lag/foreninger. Det er ikke søknadsfrist, søknader tas imot fortløpende gjennom året.

Les mer om ordningene her:

<http://www.hurum.kommune.no/innholdssider/naring-kultur-og-frivillig/tilskudd-til-integrering-av-flyktninger-i-kultur--og-fritidsaktiviteter/>

**Spørsmål om dugnadshjelp**

Kommunen har behov for dugnadshjelp i ulike sammenhenger. Det kan være hjelp til å rydde et lokale, flytte tungt utstyr, ha kafe på et arrangement e.l. Som dugnadsbetaling vil man da enten få et bidrag til foreningen eller inntekten ved salget. Dette avhenger litt av oppdraget. Vi forsøker å fordele oppdragene og ønsker å komme i kontakt med foreninger/lag som kan tenke seg å bli kontaktet. Hvis dette kan være noe for dere så send epost til: [postmottak.kultur@hurum.kommune.no](mailto:postmottak.kultur@hurum.kommune.no), så kan det hende det er dere vi spør om neste oppdrag.

Lykke til med vårens arbeid.

Med vennlig hilsen

Anne-Berit Sørli  
virksomhetsleder

Hilde Nygaard Ihle  
fagleder